מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
י' ש' (אחר/נוסף)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב ואבי פרנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - רוזנטל

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם לא מפסיק להרים את הקול , בית משפט מבקש שיפסיק ולהוציאו מן האולם.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

3. הנאשמ/ת ת/ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו/ה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמ/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

הואיל וקצין המבחן ביקש להשתחרר מהצורך להמתין, העתק הפרוטוקול ישלח לשירות המבחן.

הפקדון יושב לנאשם, ובתנאי שלא הוטל עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה